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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

V E N D I M

PËR MIRATIM PERSONELI ME KOHË JO TË PLOTË PUNE, PËR ZGJEDHJET E PJESSHME PËR KRYETAR BASHKIE E KOMUNE, TË DATËS 15 NËNTOR  2009 
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve në mbledhjen e datës  .  .2009, me pjesëmarrjen e:
Arben

RISTAN                      Kryetar
Dëshira
SUBASHI-                  Zëvendëskryetar
Artan

LAZAJ-
               Anëtar

Hysen 
OSMANAJ-

     Anëtar

Klement
ZGURI-

     Anëtar

Pandeli
VARFI-

     Anëtar

Vera

SHTJEFNI-
              Anëtar

shqyrtoi çështjen me:

OBJEKT:               Për miratim personeli me kohë jo të plotë pune, për  zgjedhjet e  pjesshme për kryetar bashkie e komune, të datës 15 nëntor  2009.
BAZA LIGJORE: 
 Neni 21, pika 21 Ligji Nr.10019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”,
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve pasi shqyrtoi dokumentacionin e paraqitur, dëgjoi diskutimet e personave të pranishëm, 

V Ë R E N

Në kuadër të detyrimeve ligjore që ka KQZ lidhur me organizimin, administrimin dhe kontrollin e procesit për zgjedhjet e pjesshme, për kryetar Bashkie e Komune, të datës 15 nëntor 2009, paraqitet e nevojshme që të miratohet personel me kohë jo të plotë pune, me detyrë punëtor në Drejtorinë e Logjistikës, për përgatitjen e bazës materiale zgjedhore.
PËR KËTO ARSYE

Bazuar në nenin 21, pika 21 Ligj Nr.10 019, datë 29.12.2008, Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë, VKM nr.717, datë 23.06.2009 “Për pagat e punonjësve mbështetës të institucioneve buxhetore dhe të nëpunësve të disa institucioneve buxhetore”.  
V E N D O S I

1. Të miratojë 2 (dy) punonjës me kohë jo të plotë pune, me detyrë punëtor në Drejtorinë  e Logjistikës, me afat kohor punësimi 1 (një) muaj.

2. Paga mujore të jetë sipas VKM-së nr.717, datë 23.06.2009, Lidhja I/1, Klasa III. 
     Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 
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